
 

 

                                                                                                                       55E 1216/2006 
 
                                                  D r a ž e b n í    v y h l á š k a                                                  
 
          Obvodní soud pro Prahu 5 rozhodl soudní  tajemnicí Milenou Večesovou ve věci výkonu rozhodnutí  
 
Oprávněného:  Všeobecná zdravotní  pojišťovna ČR, se sídlem Orlická 4/2020 
K doručení : VZP ČR Krajská pobočka pro hl.m.Prahu se sídlem Praha 1, Na Perštýně 6 
Č.j. 5048/06/PO-OVP-II/Je 
proti  
povinnému:  Vladimír Begera   ,  nar. 2.12.1982, 
                     bytem  Pivcova 958 , 152 00  Praha 5 
 
prodejem movitých věcí povinné 
                                   
                                                                  t a k t o: 
 
          Sepsané věci budou nabídnuty ve   veřejné dražbě, která se bude konat 
 

dne 17. června  2011  v 10,00 hodin 
na adrese:  Pivcova 958, 152 00  Praha 5  v bytě povinného 

 
 
Odhadní cena činí: 
 
  1/   Barevný televizor  Ph ilips                                      6.000,- Kč  
  2/   autom.pračka Ignis                                                 6.000,- Kč  
  3/   lednice Elektro lux                                                  6.000,- Kč  
                             
            Nejn ižší podání činí 1/3 odhadní ceny. 
           
          Věci určené k dražbě je možno si prohlédnout v místě  konání dražby, 15 minut před jejím zahájením. 
          Soud udělí příklep dražiteli, který učin í nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zap latit, 
věc převzít a odvézt. Vydražitel se prokáže osobním dokladem, v němž 
bude uvedeno jeho rodné číslo a dle tohoto dokladu ověří soudní vykonavatel jeho totožnost. 
 
P o u č e n í:               Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání p řípustné. 
 
 
V  Praze, dne  10. května  2011 
                                                                                          Milena Večesová, v.r.                                                                                               
                                                                                              soudní tajemnice 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Eva Manochinová 


		2011-05-16T10:27:28+0200
	Eva Manochinová




